厦门市人民政府办公厅关于印发《厦门市2023年度政府网站与政务新媒体工作任务分工》的通知

各区人民政府，市直各委、办、局，各开发区管委会，市信息中心：
为加强政府网站和政务新媒体建设管理，提高政府履职能力和服务效能，省政府办制定了《2023年度政府网站与政务新媒体绩效考核指标》（闽政办函〔2023〕35号），要求各市、县（区）政府和相关部门贯彻执行。为确保此项工作落到实处，现将省政府绩效考核指标进行任务分解，形成《厦门市2023年度政府网站与政务新媒体工作任务分工》（附后），请结合日常工作，认真抓好落实。

                   厦门市人民政府办公厅
[bookmark: _GoBack]                     2023年8月18日